[image: image1.jpg]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
(Artigo 61, Parágrafo único da Lei n. 8666/93, Atualizada pela Lei n. 8883/94).
KLEBER MÉRCIO NORA, PREFEITO MUNICIPAL DE JABORÁ, NO EXERCÍCIO DE 2013, NA FORMA DA LEI:

Saibam quantos virem o presente Edital de Publicação de Extrato do Contrato Administrativo nº159/2013, ou dele conhecimento tiverem que processou-se pelo Município de Jaborá o Contrato cujo extrato é o seguinte:
MUNICÍPIO DE JABORÁ
Extrato do Contrato Administrativo nº 159/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JABORÁ, SC.
CONTRATADA: INETE COAN - ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n.º04.720.763/0001-68.
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de filmagem profissional, no Evento Festa de Natal com Festival de Viola, a ser realizado no dia 21 de dezembro de 2013, na Rua Ângelo Poyer, 320, em frente a Prefeitura Municipal de Jaborá, SC.
VALOR: R$500,00(quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 29/11/2013 à 31/12/2013

Jaborá, SC, 29 de Novembro de 2013.
Kleber Mércio Nora

Prefeito Municipal
Certifico que o presente Edital foi publicado por afixação no Mural Público deste Município, de amplo acesso ao público em conformidade com a Lei Orgânica do Município, na data supra.

Claudia Coradi Toniello
Secretária de Administração
Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC

Fone/Fax: (49) 3526-2010 E-mail: compras@jabora.sc.gov.br

[image: image1.jpg]